
2022年 8月 10日 

お客さま 各位 

東 海 労 働 金 庫 

 

「就職内定者向けローン みらいず（未来図）」申込受付サービス一時停止のご案内 

 

日頃は東海ろうきんをご利用いただき誠にありがとうございます。 

東海ろうきんでは、下記の日程にて、システムメンテナンスを実施するため「就職内定者向けローン 

みらいず（未来図）」の申込受付を一時停止させていただきます。 

お客さまにつきましては、大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．メンテナンス予定日時 

2022年 8月 16日（火）19：00 ～ 20：50（最大 23：20） 

※作業状況によりメンテナンス時間が前後する場合がございます。 

 

２．＜本件に関するお問い合わせ＞ 

  東海労働金庫 お客さまセンター 

  フリーダイヤル：0120-226-616（平日 9：00～18：00） 

 

以上 


